
～可能性
かのうせい

への挑戦
ちょうせん

～

令和6年9月8日（日）9:00～

（雨天順延）

愛媛県立内子高等学校　小田分校

第65回秋季大運動会
メインテーマ

拓
（ひらく）

スローガン

御 案 内

新涼の候 ますます御清栄のことと存じます。

さて、今年度も本校恒例の秋季大運動会を開催することになりま

した。生徒たちは、青春の鼓動を響かせ精一杯の競技を行います。

御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御来校ください

まして、生徒たちの頑張りに熱い応援をいただきますよう、よろしくお

願いいたします。

愛媛県立内子高等学校長 和田 俊之

小田分校ＰＴＡ会長 泉 景介

※

※ 　同窓会バザーを行います。御利用ください。

※ 　トイレは、屋外トイレを御利用ください。

※ 駐車場は、会場図に示したとおり、旧体育館前と学校前のスペースで

す。駐車禁止の場所がありますので、お車で来られる方は、必ず確認をお

願いいたします。なお、駐車場には限りがありますので、できるだけ乗り合わ

せでお越しいただけると幸いです。何かと御不便をおかけしますが、何とぞ御

理解・御協力をよろしくお願い申し上げます。

座席取りの開始時間は、午前8時からとします。それまではグラウンドに入

れませんので御了承ください。



会場図

式次第

開会式
① 入場行進

② 開会宣言

③ 国旗・校旗掲揚

④ 優勝杯返還

⑤ 表彰（スローガン）

⑥ 校長挨拶

⑦ 生徒会長挨拶

⑧ 生徒代表宣誓

閉会式
① 成績発表

② 表彰

③ 校長挨拶

④ 前生徒会長挨拶

⑤ 校歌斉唱

⑥ 国旗・校旗降納

⑦ 閉会宣言

表彰

◎ 総合優勝

○ 競技の部

○ 集団行動の部

○ パネルの部

○ 応援の部

プログラム
順 種目 種別

入場行進 全校

開会式 全校

1 小田校体操 全校

2 日本一の集団行動 各グループ

3 Trap Adventure 個人　グループ男女選

4 Shall We JUMP? 団体　グループ男女選　教職員　PTA　一般

5 幼稚園児といっしょ オープン種目

6 ちょっと拝借 個人　グループ男女選　一般

7 綱取り物語 団体　グループ男女選

8 大旗リレー 団体　グループ男女選

昼食、休憩、準備
9 応援合戦 各グループ

10 足並み揃えて 団体　グループ男女選

11 綱引き 団体　男女全

12 玉入れ 団体　グループ男女選

13 グループ対抗リレー 団体　グループ男女選

閉会式 全校

バ
ザ

ー

校
　
舎

同
窓

会
バ

ザ
ー

会
場

＠
食

物
教

室

J A

新 体 育 館

保
護

者

バ
ザ

ー
バ

ザ
ー

パ
ネ

ル
パ

ネ
ル

旧 体 育 館

用
具

吹
奏

楽

保
護

者
保

護
者

保
護

者
保

護
者

招
待

本
部

放
送

W
C

幼
稚

園
W

C

保
護

者

指
揮

招
集

白
龍

暁
雲

入
場

門

退
場

門

正
門

受
付

テ ニ ス コ ー ト

部 室

保 護 者

←
小

田
商

店
街

方
面

大
瀬

、
内

子
方

面
→

駐
車
禁
止

保
護
者
駐
車
場
③
※
平
日
に
延
期
さ
れ
た
場
合
は
、
駐
車
禁
止
で
す

保
護
者
駐
車
場
②

県
道

3
8
0
号

線

↓
マ

ン
ホ

ー
ル

↓
マ

ン
ホ

ー
ル

保 護 者

駐 車 場 ①

職 員

駐 車 場

記
録

審
判

救
護


